AUTRES MANDATS ET FONCTIONS EXERCÉS DANS TOUTE SOCIÉTÉ OU ENTITÉ PAR LE MANDATAIRE :

 Fondation Bioaster : Administrateur

 Association Mabdesign : Président

 SAS Transcure : Administrateur

 INDICIA PARTICIPATIONS : Président

 INDICIA BIOTECHNOLOGY : Président

 PLATINE PHARMA SERVICES : Directeur Général

 SCI CALIFORNIE : Gérant

 SCI LA PARLIERE : Gérant

Informations relatives au capital social

Au 30 juin 2016, le capital de la Société était composé de 2.957.867 actions ordinaires d’une valeur nominale de 0,05 Euro,

dont 6 830 (soit 0.23% du capital) étaient détenues par la Société dans le cadre du contrat de liquidité confié à Tradition

Securities and Futures. Les statuts accordent un droit de vote double aux actions entièrement libérées et inscrites au

nominatif, depuis deux ans au moins, au nom du même actionnaire. Le tableau présenté ci-après précise donc à la fois le

RAPPORT FINANCIER SEMESTRIEL 2016

PAGE |12

pourcentage de détention du capital et le pourcentage de droits de vote détenus par les principaux actionnaires, ce en

versions non diluée:

Nom

Nombre

d’actions

existantes

%

capital
Droits de vote  % des droits de vote

Jacques GARDETTE 200 0.01 400 0.01

BIO JAG  1 998 800 67.58 3 997 600 80.64

Famille Jacques GARDETTE 1 000 0.03 1 600 0.03

Actions auto détenues 6 830 0.23 6 830 0.14

Flottant 951 037 32.15 951 037 19.18

Total 2.957.867 100% 4.957.467 100%

A la date du présent Document il n’existe pas d’instruments dilutifs.

Autorisation d’opérer sur les titres de la Société dans le cadre d’un contrat de liquidité

Au 30 juin 2016, la situation du contrat de liquidité avec Tradition Securities and Futures était la suivante :

 6 830 actions détenues pour une valeur brute de 62 718 Euros et 146 024 Euros au compte de liquidité.

Conformément aux dispositions de l’article L225-211 du code de commerce, le tableau, ci-après, fournit les informations

requises sur les opérations réalisées dans ce cadre au cours de l’exercice 2016 :